
N 104 104-08-4-201607201723
20/07/2016

საქმისწარმოების ელექტრონული მართვის ავტომატიზებულ სისტემაში დაშვებული 
ხარვეზის გასწორების თობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.საქმისწარმოების ელექტრონული მართვის ავტომატიზებულ სისტემაში დაშვებული 
შეცდომის შედეგად ბიუროს გადწყვეტილებებს ( N97 14/07/2016 და N98 14/07/2016 ) 
მიენიჭა ბრძანების რიგითი ნომერი, ტექნიკური შეცდომის გასწორების მიზნით 
გაუქმებულად ჩაითვალოს ბრძანებებზე დასმული ნომერები. 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 
სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 
– ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


